31.10.22                          Протокол районного конкурса моделирования и рисования пластилином для детей с ОВЗ «Пластилиновая страна»
	№
	
ФИО участников, образовательное учреждение, 
ФИО руководителя
	Критерии оценки
	Кол-во баллов
	Место

	
	
	оригинальность идеи, творческий подход к выполнению работы
	уровень художественного мастерства выполненной работы
	культура оформления работы
	композиционное решение
	
	

	[bookmark: _GoBack]Пластилинография

	семейное творчество

	1
	Алчиновы Влад и Галина Владимировна
МАДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Родничок»
рук. Белогузова Ольга Николаевна
	
7
	
9
	
9
	
8
	
33
	
2 место

	2
	Бедулевы Екатерина и Анастасия Ивановна
МАДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Родничок»
рук. Рубцова Яна Владимировна
	
6
	
6
	
8
	
6
	
26
	
участие

	3
	Елисеевы Марк и Ксения Викторовна
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный»
рук. Коркина Людмила Павловна
	
9
	
9
	
9
	
9
	
36
	
1 место

	4
	Пахомовы Павел и Наталья Сереевна
МАДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Родничок»
рук. Кожевина Ольга Александровна
	
7
	
6
	
6
	
7
	
26
	
участие

	5
	Сысковы Владислава и Татьяна Георгиевна
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Шаламова Светлана Сергеевна
	
8
	
7
	
8
	
8
	
31
	
3 место

	дошкольники

	1
	Волкова Наташа
МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Аленка»
рук. Ступень Анастасия Вячеславовна
	
6
	
9
	
7
	
7
	
29
	
2 место

	2
	Голяков Кирилл
МКДОУ «Сладковский детский сад «Ромашка»
рук. Новикова Екатерина Николаевна
	
9
	
9
	
9
	
9
	
36
	
1 место

	3
	Колмаков Иван
МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный»
рук. Коркина Людмила Павловна
	
7
	
6
	
5
	
7
	
25
	
участие

	4
	Сабуров Тимофей
МАУДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Заровнятных Марина Васильевна
	7
	6
	7
	6
	26
	участие

	5
	Сидоров Артем
МАДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Родничок» рук. Устинова Юлия Сергеевна
	6
	6
	7
	8
	27
	3 место

	обучающиеся 1-4 классов

	1
	Акулов Федор
МКОУ «Слободо-Туринская СОШ №1»
рук. Падерина Ольга Леонидовна
	9
	9
	9
	9
	36
	1 место

	2
	Голякова Дарья
МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
рук. Голякова Любовь Михайловна
	5
	7
	6
	6
	24
	участие

	3
	Елисеев Миша
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Потапова Евгения Юрьевна
	9
	9
	9
	9
	36
	1 место

	4
	Захаров Владимир
МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
рук. Голякова Любовь Михайловна
	6
	7
	5
	7
	25
	участие

	5
	Коваленкова Евгения
МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
рук. Голякова Любовь Михайловна
	5
	6
	6
	6
	23
	участие

	6
	Красовская Дияна
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Никулина Дарья Сергеевна
	9
	8
	8
	8
	33
	2 место

	7
	Моисеев Станислав
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Шаламова Светлана Сергеевна
	7
	9
	7
	7
	30
	3 место

	8
	Россохина Виктория
МКОУ «Слободо-Туринская СОШ №1»
рук. Задорожных Лилия Витальевна
	7
	7
	7
	6
	27
	участие

	обучающиеся 5-9 классов

	1
	Волков Артем
МАУДО «ЦДТ «Эльдорадо»
рук. Коржавин Сергей Михайлович
	9
	9
	9
	7
	34
	3 место

	2
	Гудыма Луиза
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Никулина Виктория Сергеевна
	9
	9
	9
	9
	36
	1 место

	3
	Гулиева Айтач МАОУ «Краснослободская СОШ» рук. Карасева Софья Руслановна
	8
	8
	8
	9
	33
	участие

	4
	Гулиева Арифа
МАОУ «Краснослободская СОШ»
рук. Карасева Софья Руслановна
	9
	8
	8
	8
	33
	участие

	5
	Елохина Алина
МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
рук. Фуфарова Галина Аркадьевна
	7
	8
	8
	8
	31
	участие

	6
	Ермолина Василиса
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Друганова Елена Борисовна
	8
	9
	8
	8
	33
	участие

	7
	Занин Антон
МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
рук. Фуфарова Галина Аркадьевна
	6
	7
	8
	9
	30
	участие

	8
	Иванов Никита
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Кривоногова Иляна Ришатовна
	6
	7
	7
	8
	28
	участие

	9
	Игамбердиева Анастасия
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Скулина Алена Викторовна
	7
	6
	7
	8
	28
	участие

	10
	Красовская Маргарита
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Никулина Дарья Сергеевна
	7
	9
	7
	6
	29
	участие

	11
	Кузнецов Денис
МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
рук. Голякова Любовь Михайловна
	6
	7
	7
	7
	27
	участие

	12
	Кушина Анастасия
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Абдрахимова Алена Александровна
	9
	9
	9
	9
	36
	1 место

	13
	Ланских Василиса
МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
рук. Голякова Любовь Михайловна
	5
	6
	6
	5
	22
	участие

	14
	Логинов Никита
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Маманишвили Лидия Петровна
	6
	5
	6
	7
	24
	участие

	15
	Лукина Виктория
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Абдрахимова Алена Александровна
	9
	8
	9
	9
	35
	2 место

	16
	Миасова Мария
МКОУ «Слободо-Туринская СОШ №1»
рук. Потапова Валентина Владиславовна

	8
	9
	7
	8
	32
	участие

	17
	Трапезникова Алина
МАОУ «Краснослободская СОШ»
рук. Карасева Софья Руслановна
	7
	6
	8
	9
	30
	участие

	18
	Федяй Елена
МКОУ «Липчинская СОШ»
рук. Соколова Айтан Мазахир-кызы
	9
	8
	8
	9
	34
	3 место

	19
	Худяков Андрей
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Скулина Алена Викторовна
	5
	7
	6
	7
	25
	участие

	Разноцветный пластилин

	семейное творчество

	1
	Новапашины Арсений и Татьяна Васильевна
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Шаламова Светлана Сергеевна
	7
	7
	8
	8
	30
	3 место

	обучающиеся 1-4 классов

	1
	Мальцева София
МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
рук. Голякова Любовь Михайловна
	9
	7
	8
	9
	33
	3 место

	2
	Скоморохова Мальвина
МКОУ «Ницинская СОШ»
рук. Шаламова Светлана Сергеевна
	9
	8
	8
	9
	34
	2 место

	3
	Сухачев Константин
МКОУ «Храмцовская ООШ»
рук. Скулина Алена Викторовна
	9
	9
	9
	9
	36
	1 место

	обучающиеся 5-9 классов 

	
	Соловьева Дарья
МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
рук. Вахмина Елена Николаевна
	8
	7
	8
	8
	31
	3 место




Члены жюри: ______________________  Первухина С.А. учитель МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»
      
                       _______________________ Фалалеева С.В. методист МАУ ДО ЦДТ «Эльдорадо»
         
                       _______________________ Шайкин С.К., педагог-организатор  МАУ ДО ЦДТ «Эльдорадо»


4

